
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 602-01/24-01/01  

URBROJ:2181-42-02-01-24-2 

Primorski Dolac, 24. prosinca 2024.    

 

Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

Novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13., 98/19. i 57/22) i  članka 141. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  („Narodne novine“ broj 87/08., 86/09., 

92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 126/12., 94/13., 152/14., 07/17.,  68/18., 

98/19. i 64/20.,) i članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, 

broj 07/21) Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 28. sjednici održanoj 

dana 24. prosinca 2024. donosi  

                 

   

PROGRAM  

Javnih potreba u predškolskom i školskom odgoju i obrazovanju  

u Općini Primorski Dolac za 2025. godine 

                                                        

Članak 1. 

Ovim Programom utvrđuju se oblici, opseg i način zadovaljavanja  javnih potreba u 

predškolskom i školskom odgoju i obrazovanju u Općini Primorski Dolac za 2025.   

Ovim Programom osigurava se: 

 

✓ Sufinanciranje prijevoza učenika i studenata 

✓ Sufinanciranje udžbenika 

✓ Stipendiranje studenata 

✓ Sigurnost djece u prometu 

✓ Pomoć OŠ Primorski Dolac 

 

Javne potrebe u predškolskom i školskom odgoju i obrazovanju osiguravaju se iz 

proračuna županije, grada i općine, jesu aktivnosti, poslovi i djelatnosti za koje je 

određeno da su lokalnog značenja. 

 

Članak 2. 

Planirana sredstva za provedbu Programa predškolskog i školskog odgoja i 

obrazovanja iz Općinskog proračuna za 2025. godinu iznose kako slijedi: 

 

 

 

 



Naziv računaRačun PlanPozicija

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMIMA

PRORAČUN / FIN. PLAN

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

OIB: 90811277065

PRIMORSKI DOLAC 2, PRIMORSKI DOLAC

REPUBLIKA HRVATSKA

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 21.800,00RAZDJEL: 002

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 21.800,00GLAVA: 00201

PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJU 21.800,00Program: 2013

STIPENDIRANJE STUDENATA 3.000,00Akt/projekt: 
A100057

Opći prihodi i primici 3.000,00Izvor: 110

3.000,003 Rashodi poslovanja

3.000,0037 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

272 3.000,00Stipendije i školarine37215

SIGURNOST DJECE U PROMETU (MUP) 2.000,00Akt/projekt: 
A100062

Opći prihodi i primici 2.000,00Izvor: 110

2.000,003 Rashodi poslovanja

2.000,0036 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

281 2.000,00Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna36611

SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA I STUDENATA 10.000,00Akt/projekt: 
A100086

Opći prihodi i primici 10.000,00Izvor: 110

10.000,003 Rashodi poslovanja

10.000,0037 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

161 10.000,00Sufinanciranje cijene prijevoza37221

SUFINANCIRANJE UDŽBENIKA 5.300,00Akt/projekt: 
A100089

Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 5.300,00Izvor: 710

5.300,003 Rashodi poslovanja

5.300,0037 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

163 5.300,00

POTPORE ZA KUPNJU UDŽBENIKA

Ostale naknade iz proračuna u novcu37219

POMOĆI OSNOVNOJ ŠKOLI 1.500,00Akt/projekt: 
A201301

Opći prihodi i primici 1.500,00Izvor: 110

1.500,003 Rashodi poslovanja

1.500,0036 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

431 1.500,00

POMOĆI OSNOVNOJ ŠKOLI

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna36611

Informatička

obrada

Stranica 1

Vrijeme ispisa: 8:54:02



21.800,00SVEUKUPNO

Informatička

obrada

Stranica 2

Vrijeme ispisa: 8:54:02



Članak 3. 

Ovaj Akt stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mario Mišković      

 


